



TIDSPLAN

Alle godkendelser er ved at være på plads. De første rør er leveret på Grynderupvejen, og vi er begyndt at svejse dem sammen. Til foråret begynder vi at grave rør ned i gaderne i Rørbæk by. Langt de fleste vil kunne få fjernvarme til fyringssæsonen 2024. Vi håber at komme så langt, at alle kan få fjernvarme i 2024.

Alle, som har givet forhåndstilkendegivelse, og alle som måtte komme til efterfølgende, vil blive kontaktet af vores medarbejder for at få planlagt placering af stik, tidspunkt og andre praktiske aftaler.



HVAD KOSTER DET AT BLIVE TILSLUTTET FJERNVARMEN?

Der er ingen ændringer i den pris, du oprindeligt sagde ja til. Vi har forsøgt at få tilskud med henblik på at reducere prisen lidt. Men puljen var desværre tom.

Fjernvarmeprisen kan være svær at gennemskue, da den er bygget op af flere dele:

		Udregningseksempel for et standardhus på 130 m ²	Pris standardhus på 130 m ² **
1	Grundinvesteringsbidrag (måler og administration)	1 x 6.250,- kr.	6.250,00 kr.
2	M2-bidrag (Afhænging af husets størrelse)	130 m ² x 80,- kr.	10.400,00 kr.
3	Stikledningsbidrag (pris for røret fra gaden til huset)	15 m x 1062,50 kr.	15.937,50 kr.
4	Områdebidrag (for rør i gaderne og røret fra Nørager)	1 x 25.000,- kr.	25.000,00 kr.
I alt inkl. moms			57.587,50 kr.

** Prisen er i eksemplet beregnet inkl. moms for et standardhus på 130 m². Du skal betale for de faktiske antal m stik og m². Hvis du har brug for hjælp til vurdering af din pris, så skriv til varmeværket (mailadresse nederst i nyhedsbrevet).

Desuden skal fjernvarmen sluttes til husets radiatorer og varmtvandsproduktion i stedet for nuværende varmekilde (gasfyr de fleste steder). Udstyr (unit) og tilslutning (VVS-installatør) kan man selv stå for.

UNIT ABONNEMENT

Som noget nyt kan man udvide sit abonnement ved varmeværket til også at omfatte en unit. Det koster 200 kr./md. (Udbetaling er 0,- kr.). Varmeværket leverer og monterer (se mere på hjemmesiden – link nederst i nyhedsbrevet).

HVAD ER MIN RABAT?

Når vi er færdige med at grave, vil områdebidraget stige til **37.500 kr.** Det vil herefter ikke være muligt at dele beløbet i 8 betalinger (se herunder).

HVORDAN FOREGÅR BETALINGEN?

1 (Grundinvesteringsbidrag) opkræves til foråret, når vi starter med at grave i Rørbæk.

2 og 3 (m² bidrag og stikledningsbidrag) opkræves ved målerudlevering/tilslutning.

4 (Områdebidrag) opkræves ligeledes ved målerudlevering/tilslutning. **Men kan deles ud over 2 år (betales hvert kvartal sammen med varmeregningen) mod et gebyr på 625 kr./år.**



HVOR KAN MAN FÅ INFORMATION?

- På værket's hjemmeside er info til kommende forbrugere i Rørbæk samlet på et sted: <https://www.an-energi.dk/varme/profil/roerbaek/>
- På værket's hjemmeside kan du også læse mere om Unit abonnement: <https://www.an-energi.dk/varme/unit/>
- Følg os på Facebook. Vi lægger generelle fjernvarmeinformationer ud, men af og til også informationer rettet til nye forbrugere i Rørbæk
- Spørgsmål eller kommentarer kan altid sendes til: info@an-energi.dk. Eller du kan ringe på hovednummeret 98 64 13 55 i arbejdstiden.